
                                                   
 

 
 

 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  - generální sponzor  •  adidas ČR s.r.o.  •  PLZEŇSKÝ KRAJ 
Truhlářství  HÁJEK  •  INBYT - kompletní přestavby bytových jader  •  DYBS Plzeň s.r.o.  

TAX PARTNERS  •  VÁCLAV DUCHEK - zámečnictví  •  JAN ŠPILAR - ryby, drůbež 
REMVIKO s.r.o.   •  ATELIER SOUKUP - architektonická kancelář  •  MARBES consulting s.r.o. 

AGROFARMA LITICE s.r.o.   •  Richard DRASKÝ - malby a nátěry fasád 
 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička - 

MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 

CENNÝ BOD VYBOJOVAL OSLABENÝ TÝM V RAKOVNÍKU 14.9. : RAKOVNÍK – LITICE 1:1/1:0/. V přímo improvizované 

sestavě: Nečas Rollinger Kalvas Strejc Benda J.Koryťák  Kudlič Matoušek Uhlíř Jak.Kordík Bárta Straka Heger  sehráli 

proti loňskému finalistovi dobrý zápas a po přestávce dokázali vyrovnat na 1:1, když penaltu proměnil Strejc.Do 

konce zápasu jsme se o bod strachovali a teprve po dohrávaném TR domácích jsme si jej vezli domů. 

BÉČKO PO VÝPADKU VE 2.PŮLI PODLEHLO 14.9.SLAVII B 1:6/1:1/ g. Míka,dále: Jan Kordík Hofrichter Doležal 

Voráček Brada Vychron Levý Dolejš Havlíček Hofman Homolka . 

LITICE – SLAVIA 1:1/0:1/ liga st.dorců 15.9. Ve velmi kvalitním zápase / a o 11!/šli hosté do vedení hned v úvodních 

minutách, když TR proměnil nejmladší reprezentant mužů ČR Plochý. Záhy se hra vyrovnala a z mnoha šancí na obou 

stranách gól nepadl.Druhá půle byla již v naší režii, většinou jsme soupeře přehrávali /asi 8 TR/, ale gól padl až 

v poslední minutě, když penaltu  proměnil náš reprezentant ČR U 18 Pecháček.Vítězství je dílem celého týmu, nad 

ostatní vynikl Adam Uhlíř.Dále hráli: Karnold Benda Vyleta V.Nocar Kozák Kasl Matoušek Čvančara Kordík Šmíd Peš  a 

Dráb.  

LITICE – HOSTIVAŘ 2:9/1:4/ liga  dorostenek 15.9. Než jsme se „rozkoukaly“ , vedl soupeř 4:0.Musely jsme přejít na 

osobku a hra se změnila. Z TR skórovala  K.Doležalová, penalta se nepovedla Kolínkové. Ve 2. půli nás opět soupeř 

přehrával, druhý náš gól dala Bára Cimická. Dále hrály: Višňovská Donovalová V.Doležalová Fojtíková Keberdlová 

Laštovičková Tušlová a Vyletová.Byl vidět rozdíl ve vyhranosti a herní zkušenosti. 



RAKOVNÍK – LITICE 1:11 – liga st.žákú 14.9. V jednoznačném zápase skórovali: Homolka 3x,Špilar a Gerlický 

2x,Sochor,Hes,Šimek a Rollinger 1x,dále hráli: Štál Urban Freisleben Chocholoušek Króner Vlček  a Vít Kilián . 

LITICE – PRAGA 2:0/1:0/ -liga st.žákyň.Góly Kožíšková a Dvořáková,dále: Cimická Keberdlová Laštovičková 

Donovalová Vyletová Kolínková Melicharová Pluhařová Višňovská Duchková Pospíšilová a Válková.Po dobré 

kolektivní  hře jsme se dostávaly do mnoha šancí, ale koncovku musíme zlepšit.Jinak super! 

MLADŠÍ ŽÁKYNĚ VYHRÁLY TURNAJ  V HOSTIVAŘI 15.9. V sestavě: Klementová Bystřická Dolívková Duchková Rutová 

a Sýkorová porazily Bohemku 4:1,Pragu 5:1,Hostivař 7:1 a Kadaň 5:0, g. Duchková 13,Bystřická 5 a Dolívková 3.Opět 

pochvala všem!Nejužitečnější hráčkou vyhlášena Vendulka Rutová. 

KADAŇ 15.9. TURNAJ ML.ŽÁKŮ. ČERVENÍ 2. V sestavě Bystřický Eberle Dušek Weber Skála Valenta Mayer Mašek 

remizovali s Bílými a Rakovníkem 1:1,porazili Kadaň 7:1 a Presidenta 2:1, g.Bystřický 4,Mayer 3,Dušek 2 a Mašek a 

Weber po  1. BÍLÍ 3. V sestavě Kilián Tomášek Löffler Barcal Fabián a Rybář porazili Presidenta 5:0,Kadaň 7:0, ale 

podlehli Rakovníku 2:3.G: Vojta Kilián 6,Fabian 5, Rybář 4.Příjemné bylo úspěšné začlenění nových hráčů do týmů. 

14.9. proběhl turnaj benjamínků 3:3 

NEJBLIŽŠÍ AKCE: 

PÁ 20.9. 17.30 LITICE – BOHEMIANS B – odl.utkání 1.ligy žen 

SO 21.9. 9.00 Litice – Kbely st.žáci ,11.00 LITICE A – SLAVIA – extraliga mužů, 15.00 MALÁ KOPANÁ, 17.30 LITICE C – 

HRADEC KRÁLOVÉ B 1.liga mužů. Přípravky jedou na Slavii. 

SO 21.9. a NE 22.9. mladší žákyně a mladší žáci – turnaj v Jeně, odj. 6.45 z Litic, v 7.00 od šedivky 

NE 22.9. 10.00 LITICE B – HRADEC KRÁLOVÉ B 1.liga mužů, 13.00 Litice – Hostivař – st.žáci,ve 14.15 ženy na Slavii B, 

v 17 dorostenci na Presidentu a v 15.00 doma benjamínci 

MORAVA 2013 : SO 19. a NE 20.X.,  - cena 1.400.-Kč /autobus 800,- nocleh + snídaně 350,- sklep s občerstvením a 

muzikou 250.-Kč/ Přihlášky se zálohou 400,-Kč panu Bendovi do 30.9.  

 

 


